
Fiche Horaire
Ligne : S2103 - ST JULIEN-COLLEGE CARBONNE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2103A01
Km en charge 15,6

Commune Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-JULIEN-SUR-GARONNE Lot Gargotis 07:25
R Bâtiment 07:28
ABCGn0380 Village 07:32

SALLES-SUR-GARONNE Lafforgue 07:37
VC8/Bousquet 07:40
VC4/Maison du Vieux Chêne 07:41
Mairie 07:42
Barthéry/Ch Ecureuils 07:44

CARBONNE Ch Laveran/Cazeneuve 07:47
Ch Laveran/Lapierre 07:49
R Ateliers/Ch Naudon/Pauly/Régie 07:51
R Lamartine/Cité Lamartine 07:54
Av Gare n°10 07:55
Collège André Abbal 08:00

Transporteur

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE



Fiche Horaire
Ligne : S2103 - ST JULIEN-COLLEGE CARBONNE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2103R01 S2103R01
Km en charge 15,71 15,71

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CARBONNE Collège André Abbal 11:10 17:10
Av Gare n°10 11:15 17:15
R Lamartine/Cité Lamartine 11:16 17:16
R Ateliers/Ch Naudon/Pauly/Régie 11:19 17:19
Ch Laveran/Lapierre 11:21 17:21
Ch Laveran/Cazeneuve 11:23 17:23

SALLES-SUR-GARONNE Barthéry/Ch Ecureuils 11:26 17:26
Mairie 11:28 17:28
VC4/Maison du Vieux Chêne 11:29 17:29
VC8/Bousquet 11:30 17:30
Lafforgue 11:33 17:33

SAINT-JULIEN-SUR-GARONNE ABCGn0380 Village 11:38 17:38
R Bâtiment 11:41 17:41
Lot Gargotis 11:45 17:45

Transporteur

REGIE DES TRANSPORTS DE CARBONNE


